N. 2.

N. 2) Thornton - le Street

No date.

Robert de Malteby, and
Sibilla his wife

To Oglethon

Robert de Oglethon, and
Constance his wife

Grant of six Bovates of
Land in Thornton le Street
in Exchange for two Bovates
of Land in Malteby of 30 Marks
To be holden of Alan de Bovingdon
and Bertha his wife

Paying to him annually 40/-

N^o 2. Robert de Malteby et sibilla ex marie dedim concessimus et hac presentia carta nostra
confirmamus Robertum de Oglethon et constanciam eam. Ex duas tenet cum pertinentiis matthei mon in street cum
quodam capitulo mefugio in exchange pro duas tenet maxime et non premissa pars quod nos dedit in quodam
terrenum et devenit eodem Roberto et constante et thibaldus et affiancatis omnes et coxheads de Alan de Bovingdon et berard
Pere ex ea etiam et alain et berard in feodo et thibaldus vite quicunque et quicunque thibaldus annuitum eodem Alanus et
exarctus in pene dignita sot et sibilla papa ad affiancam omni dignita sot et ad septem soci
in terro denar. pro omni dinto confidimus exactione sociorum et demanda. Et post dictissimum aliam etiam et aliam et
debet coxheads quidaginta sot et annua annuatim et capiteles domini fidei. omnia alia omnia que fomentum et
placit tenementum ex eo Roberto de Malteby et sibilla ex marie et thibaldus in eisdem placitis etiam cum capitulo
mefugio cum omnibus aliis pertinentiis omnis propter Robertum et constanciam et thibaldus et affiancatis et coxheads cum
omni thibaldus de Bovingdon et capiteles et non premissa defensionis propter omnes et coxheads cum
tob. fidentis octavo sigilli memori appositi. Unde testib. domino Alan de Bovingdon. domino Thibaldo fratre domini patre
de Bovingdon. domino Roberto de Thornton. domino Thibaldo de Thornton. Hugo de lete. Roberto
et sibilla de Bovingdon et alios

Robert de Malteby & sibilla his wife Grant of six Bovates of land
in Thornton le Street in Exchange
Robert de Oglethon & Constance his wife for 2 Bov. in Malteby 30 marks.

Thornton le Street “Number 2”

1. Sciant omnes presentes et Futuri quod Ego Robertus de Malteby et Sibilla uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra
2. confirmavimus Roberto de Edgetona et Constancie uxori eius sex bovatas terre cum pertinenciis in Thornton in Strata cum
3. quodam capitali mesuagio in escambio pro duabus bovatis terre in Malteby et insuper pro triginta marcis quas nobis dederunt premanibus
4. Habenda et tenenda eisdem Roberto et Constancie et heredibus vel assignatis suis et eorum heredibus de Alano de Bonington et Berte
5. uxore sua tota vita ipsorum Alani et Berte In Feodo et hereditate libere quiete et pacifice Reddendo annuatim eisdem Alano et
6. Berte uxori sue quamdum vixerint quadraginta solidos sterlingorum scilicet ad assencionem domini viginti solidos et ad Festum sancti
7. Martini in yeme viginti solidos et unam libram piperis ad natale domini vel duodecim denarios et Unum parem calcariarum albarum
8. vel tres denarios pro omni servicio consuetudine exaccionе secta curie et demanda. Et post discessum predictorum Alani et berte Red-
9. –dendo eorum heredibus quadraginta solidos terminis prenominatis et capitalibus dominis feodi omnia alia servicia que pertinent ad
10. predictum tenementum Et Ego Robertus de maltebi et sibilla uxor mea et heredes nostri totam predictam terram cum capitali
11. messuagio cum omnibus aliis pertinenciis suis predictis Roberto et constancie et heredibus vel assignatis suis et eorum heredibus contra
12. omnes homines Warantizabimus adquietabimus et inperpetuum defendemus In cuius rei testimonium Ego Robertus de mal-
13. –tebi presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus domino Alano de Wassand domino Richero fratre eius domino petro
14. de Wassand Alano de bovington domino Willelmo de Thorniton Vicario Hugone de Thorniton Rogero de leke Roberto
15. et hugone de Braithwath et aliis.